FrxAcÃo coM BAsEs, GUARDA-copos

METROS t2 Rs 312,00 Rs 3.744,00

Rua Guilhardo Goínes de AÍeúio, s/n", Esplanada ll, lguatu-Ce, CEP 63.505-005
CNPJ - 07.810.468/q)01-90 | Site: www.iguatu.ce.gov.br I Fone: (88) 3581.6563

2.3. O presente termo representa um valor total de R$ 199.175,87 (cento e noventa e nove mil cento
e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos) acrescidos ao valor original contratado.

cúuSUtA TERCEIRA - DA DOTAçÃO ORçAMENTÁRN!

3.1. A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da Dotação Orçamentária, sob o n'
030L-04.722,00L7.2.004 (Gerenciamento e Manutenção das Atividades da Secretaria do Gabinete), e